Av. Dep. Nilson Ribas, 886 – Centro – Cep: 86.315-000 – Fone: (43)3174-2460 – Santo Antonio do Paraíso – Paraná
Site: www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/E-mail: cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/CNPJ: 78.955.663/0001-57

CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO

Santo Antônio do Paraíso, 03 de dezembro de 2025.

OFÍCIO Nº. 112/2025-CMSAP

PREZADO SENHOR,

     O presente tem a finalidade de solicitar de Vossa Excelência
providências para a celebração de Termo Aditivo, visando a manutenção do valor do
contrato n° 06/2025, firmado com a empresa VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA,
conforme solicitado nos autos.

    Sem mais para o momento, aproveitamos da oportunidade para
reiterar protestos de estima e apreço.

LUIZ DE MOURA

Presidente da Câmara Municipal

EXMO. SR.
JOÃO GABRIEL CISPIM CAMARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR

http://www.santoantoniodoparaiso.pr.leg.br/
mailto:cmsap@santoantoniodoparaiso.pr.leg.br